СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИССАДСКОГО СЕЛЬСКОГОЕ ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
08 апреля 2024 года №12

О внесении изменений в решение совета депутатов
 от 22.05.2018 года № 24 «О порядке назначения и выплаты пенсии за

выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в
муниципальном образовании Иссадское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области»

В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с
действующим  законодательством  Совет  депутатов  Иссадского  сельского
поселения Волховского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение совета депутатов от 22.05.2018 года № 24 «О
порядке  назначения  и  выплаты  пенсии  за  выслугу  лет  лицам,  замещавшим
муниципальные должности в муниципальном образовании Иссадское сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области»
следующие изменения:

-  абзац  2  подпункта  1  пункта  3.1  положения  о  порядке  назначения  и
выплаты  пенсии  за  выслугу  лет  муниципальным  служащим,  замещавшим
должности  муниципальной  службы  в  МО  Иссадское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области исключить.

2. Опубликовать решение в газете «Волховские Огни» и разместить на
сайте  администрации  муниципального  образования  Иссадское  сельское
поселение.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

4. Контроль за исполнение решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                 Е.А. Трошкин